Oráte, fratres:  
ut meum ac vestrum sacrificíum  
acceptábile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.

*Populus surgit et respondet:*

**Suscípiat Dóminus sacrificíum de mánibus tuis**  
**ad laudem et glóriam nóminalis sui,**  
**ad utilitátem quoque nostram**  
**totiúsque Ecclésiae suæ sanctæ.**

*Deinde sacerdos, manibus extensis, dicit orationem super oblata:*

Hóstiam tibi, Dómine, humánae reconciliatiónis  
offeréntes, supplíciter deprecámur,  
ut ipse Fílius tuus cunctis géntibus  
unitátis et pacis dona concédat.  
Qui vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.

**Amen.**

*Tunc sacerdos incipit Precem eucharisticam.*

Dóminus vobíscum.

**Et cum spíritu tuo.**

Sursum corda.

**Habémus ad Dóminum.**

passus et sepultus est,  
et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras,  
et ascéndit in cælum, sedet ad déxteram Patris.  
Et íterum venturus est cum glória,  
iudicáre vivos et mórtuos,  
cuius regni non erit finis.

Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et  
vivificántem: qui ex Patre Filióque procédit.  
Qui cum Patre et Fílio simul adorátur et  
conglorificátur: qui locútus est per prophétas.  
Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam  
Ecclésiam.

Confíteor unum baptísma in remissióne  
peccatórum.

Et exspécto resurrectionem mortuórum,  
et vitam ventúri sǽculi. Amen.

*Deinde fit oratio universalis, seu oratio fidélium.*

Grátias agámus Dómino Deo nostro.

**Dignum et iustum est.**

*Sacerdos prosequitur præfationem, manibus extensis.*

*In fine autem præfationis iungit manus et, una cum populo, ipsam præfationem concludit, cantans vel clara voce dicens:*

**Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth.**

Pleni sunt cæli et terra glória tua.

**Hosánna in excélsis.**

**Benedictus qui venit in nōmine Dómini.**

**Hosánna in excélsis.**

## PREX EUCHARISTICA

Accípite et manducáte ex hoc omnes:  
hoc est enim Corpus meum,  
quod pro vobis tradétur.

Accípite et bibite ex eo omnes:

hic est enim calix Sánguinis mei  
novi et aëterni testaménti,

qui pro vobis et pro multis effundétur  
in remissióne peccatórum.

Hoc fácite in meam commemorationem.

Mystérium fídei.

**Mortem tuam annuntiámus, Dómine,**  
**et tuam resurrectiōnem confitémur, donec vénias.**

*Sacerdos accipit patenam cum hostia et calicem, et utrumque elevans,*  
*dicit:*

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso,  
est tibi Deo Patri omnipoténti,  
in unitáte Spíritus Sancti,  
omnis honor et glória  
per ómnia sǽcula sǽculórum.  
Amen.